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Selostus  Savonlinnan kaupunkistrategiassa on yhtenä kriittisenä menestystekijänä 

kirjattu osaava ja hyvinvoiva henkilöstö ja hyvä johtaminen. Strategia osalta 
on tavoitteeksi asetettu mm. henkilöstön osaamisen kehittäminen ja että 
kehityskeskustelut- ja ryhmäkehityskeskustelu kehittyvät. 

  Tämän strategiakirjauksen toteuttamiseksi henkilöstöpalvelut on ottamassa 
käyttöön Personec OSS osaamisen johtamisen työkalua. OSS muodostuu 
viidestä eri moduulista, joista vuoden 2022 otetaan aikana käyttöön 
osaamiset ja keskustelut -moduulit.  

 
  OSS:n kautta organisaatio voi käydä kahdenkeskisiä keskusteluita kuten 

kehityskeskusteluita sekä esim. tulo- ja lähtökeskusteluita. OSS:n kautta 
voidaan myös käydä ryhmäkeskusteluita ja laatia perehdytyslomakkeita. 
OSSiin tullaan siirtämään myös tehtäväkuvalomakkeet, TVA-lomakkeet 
sekä henkilökohtaisen lisän arviointilomakkeet. Organisaation eri alueille 
voi tarvittaessa laatia omat tai muunnellut lomakkeet. Lomakkeet pysyvät 
tallessa OSS:ssa keskitetysti ja henkilöstöhallinto voi seurata 
keskusteluissa sovittujen asioiden edistymistä reaaliajassa. OSS:n 
automatisoidun prosessin myötä keskustelulomakkeita ei tarvitse enää 
tallentaa tiedostoasemille tai arkistoida mappeihin. Automaattiset 
sähköpostit ohjaavat käyttäjiä keskusteluprosessissa säästäen aikaa ja 
vaivaa. 

 
  Osaaminen ja työhyvinvointi ovat organisaation menestyksen edellytyksiä. 

Osaaminen on peruslähtökohta ja perusta hyvinvoinnille syntyy siitä, että 
asiantuntijoilla on mahdollisuus hyödyntää osaamisvahvuuksiaan. 
Osaamista on hyvin vaikea johtaa luotettavasti ja tehokkaasti, mikäli 
tarvittavia ja olemassa olevia osaamisvahvuuksia, kehittämiskohteita tai 
tarpeita ei ole määritelty.  

 
  OSS osaamiset -moduulissa voi määritellä, suunnitella ja seurata 

osaamisen kehittämistä monella eri tavalla. Moduulilla voi määrittää ja 
mitata henkilöstön strategisia osaamisia sekä saada näistä kattavat raportit 
osaamisen tilasta.  OSS poistaa tekemisestä kaikki yksittäiset dokumentit ja 
niiden manuaalisen hallinnoinnin, ja kokoaa tiedon järjestelmään niin, että 
kokonaisuuden hallinta on mm. läpinäkyvää ja nopeaa. 
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